

---

## Pachet plante ornamentale - S-987

I.D.: 75694530

---

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	03120000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.196,00 RON - 14.196,00 RON

---

Descriere: Pachetul contine: 1. Abies alba Normanniana 100-125cm, 150 ron/buc, 5 buc=750.00 2. Aesculus Hippocastanum 280.00 ron/buc, 11 buc=3080.00 3. Betula Pendula 150 ron/buc, 29 buc=4350.00 4. Juglans Regia 180 ron/buc, 3 buc=540.00 5. Magnolia grandiflora 150 ron/buc, 1 buc=150.00 6. Paulownia tomentosa 150 ron/buc, 5 buc=750.00 7. Picea Abies 150 ron/buc, 8 buc=1200.00 8. Platanus acerifolia 150 ron/buc, 11 buc=1650.00 9. quercus rubra 150 ron/buc, 8 buc=1200.00 10. Tuia Smaragd 80-100. 41.50 ron/buc, 4 buc=166.00 11. Tilia Cordata 120.00 ro/buc, 3 buc=360.00 Total 14.196,00 ron

---